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Collection Japan

DESIGN ORIENTALE

La collection Japan est le fruit de la collaboration entre Davide Bozzini, du studio Opaca Lab, et Nicola Tonin, du studio Tosca Design.

La collection se compose de trois suspensions et d'un lampadaire, tous à lumière diffuse et directe.

Finitions contemporaines et formes linéaires sont l'expression d'un concept lié à la culture du Soleil Levant: nettoyer le superflu en mettant en lumière 

l'essentiel. L'imaginaire oriental est également représenté dans une clé plus didactique. L'abat-jour en acier rappelle la forme conique du chapeau de paille 

typique utilisé par les riziculteurs orientaux, tandis que la tige chromée rappelle les baguettes utilisées par les femmes pour ramasser leurs cheveux.



Japan S suspension

Couleurs et matériaux

Dimensions

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

30 

11.8

20 

7.9

20 

7.9

Données volumétriques

Poids 1.5 Kg

Volume 0.023 mc

Colis 1



Japan M suspension

Couleurs et matériaux

Structure

Metal blanc, Metal noir

Dimensions

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

23 

9

25 

9.8

25 

9.8

Données volumétriques

Poids 1.6 Kg

Volume 0.033 mc

Colis 1



Japan L sospensione

Couleurs et matériaux

Structure

Metal blanc, Black steel

Dimensions

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

18 

7.1

42 

16.5

42 

16.5

Données volumétriques

Poids 2.5 Kg

Volume 0.06 mc

Colis 1



Japan sol

Couleurs et matériaux

Structure

Metal blanc, Metal noir

Dimensions

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

170 

66.9

25 

9.8

35 

13.8

Données volumétriques

Poids 18 Kg

Volume 0.26 mc

Colis 1


